

Konsey dünyaya umud telkinine çalışıyor

Arap gazetelerinin Gafleti

Bazı arap gazeteleri vakit vakit bize karşı harekete geçerler. Tabii içlerinde doğru görüşlü ve ağır başlıları olmakla beraber böyle muvazenesizliğe kurban olanların sayısında az değildir.

Bu hal en çok Suriyede kanranlık emellerle çıkan gazetelerde görülürdü. Dost Fransa ve Suriye hükümetlerinin aldığı tedbirler sonucu onlar seslerini kestiler. Şimdide Mısır gazetelerinde tank yürüyüşüne çöl kumile hücum etmek kabilinden bazı yazılar okuyoruz. Bunlarda bir sömürgecilik hırsı Avrupalı ajanların kokuşu var. Methiyeleri varlığı miza bir şey ekleyemeyeceği kadar zemleride kervan yolunu kesmeye çalışmaktan ileri geçemeyecek bir kalite taşıyan bu yazılardan birisini de El-mukattam da gördük.

Komşumuz İrandaki son kalkınma hareketini vesile sayarak kendi aklınca devrimimizin kuramını çözelemeye çablayan arap yazarı eğer başka bir emel gütmüyorsa küt görüşüne tam bir belge sayılacak kadar eblehce yazısında şunu demek istiyor :

« Türkiye bir devrim yaptı İranda bunu örnek tutuyor. İran ile Türkiye arasında bir arap devleti olan Irakın bunda çok zararı olacaktır. Türkiye nin devrimi yazıyı sağdan sola çevirmek, fesleri atıp şapka giymek Türk dilinden arapça kelimeleri kaldırıp atmaktan ibarettir. Buda imrenecek bir şey mi? İran taklide özeniyor şekil değişmekle ruh değişir mi? »

Eğer bu yazının bir yerinde Irak hükümetine akıl hoca lığı yapılarak Hicaz ve İngiliz dostluğu ve arap illerinde men faati baltalanan ajanların ikide bir ortaya attıkları « arap birliği » ap açık tavsiye edilmeseydi amacını tayinde belki bir az zorluk çekerdik,

Devrimimizin anlamını nihayet dar bir klişe içine sokmak ta başkaları belki haklı görülebilir. Fakat bunun her halde hâlâ manda altında bel kemikleri çürüten bir arap yazarı olmaması lâzım gelirdi.

Bir varlığı hayalen olsun yaşatmaktan çok uzak olanlar kudretini tayinde mazurdurlar. Hele bu eroimli sömürge aşısını yemiş birisi olursa . . .

El-mukattam bir az gözlerini siler Atatürk ülkesine bakacak olursa her gün yeni bir

Eritre hududunda yeni hareketler var

Habeşistan çok yakın bir taarruzdan korkuyor

Cenevrede durum son derece nazik uzlaşma yolu bulmak mümkün olmuyor

Adisababa 10 A.A — Habeş hükümeti bu sabah çıkardığı resmî bir bildiriğide İtalyan kıtalarının Eritrede bazı hareketlerde bulduklarını ve sınırın muhtelif noktalarında toplanmakta olduklarını ve bu hareketlerin Habeşistana karşı yakın bir taarruz gösterdiğini bildirmektedir.

Paris 9 A.A — Bu sabahki Paris gazeteleri, Cenevredeki sakin durumu memnuniyetle kaydetmekte fakat fazla umuda kapılmamaktadırlar. Bu gazeteler durumun son derece nazik olduğunu onaylıyarak, İtalya daha uysal hareket etmediği takdirde, isteklerinin kolay kolay kabul edilmeyeceğini söylemektedirler.

Pöti Parisien diyor ki :
« Komite kuruldu. Bu iyi bir noktadır. 15 inci madde üzerinde çalışılmağa başlanmış tır. Paris konferansı sırasında yapılan önerilerin tekrar ve belkide tamamlayacağı fakat

cilâ ile bileklerinde parlayan kapitulasyon zencirlerinin türk devrim müzesinde pas tuttuğunu görür.

Türk devrimini anlamak için sever ile Lozan arasını ölçmek kağından tren, çıkırık tan büyük endüstriye geçişin hızını görmek ve soysal devrimin kuramını bilmek gerektir

10 yıl içinde profili değişen Türkiye Avrupa yazarlarının dilile doğunun eşğinde batı soysallığının tam timsalidir.

Gelişmek, yaşamak ilerlemek isteyen doğu ulusları Türkiyeyi örnek tutmak zorunda dırlar.

Batı devletlerinin uzak ve yakın doğunun Türkiyeye imrenerek baktığından kuşkulandıkları bir hakikatken kızıl deniz kapisından Lavrens vari bir ses duymak mahiyeti açık olmasa hayret verici bir hadise sayılabilirdi.

Dost Irak devletinin dış siyasasına yönünü çevirmek amacıyla yapılan tavsiye nasıl karşılanırsa karşılanırsın arap birliği meselesinin ısrarla müdafaası epice gülünçtür. Hiç bir ulusun iç işine bize dokunmayan genel durumuna karşı-

bir uzlaşma yolu bulmanın kolay olmayacağı tasınılamaktadır. İtalyanlar, uluslar sosyetesinin her zamankinden daha kuvvetle var olduğunu ve bütün devletlerin arsiulusat yasa ya ne bahasına olursa olsun sayıya gerçekten karar vermiş bulduklarını anlamak zorunda olmuşlardır.

Bu genel anlaşma, en akım sarları bile düşündürmesi gereken büyük kudrette bir etkidir. »

Eko dö Pari, durumların olsa değişmemiş olduğunu söyledikten sonra diyor ki;

« Esasın eskisi gibi olduğu ihtimali vardır. Şayet B. Lâval ara bulucu rolünü tekrar ve İngiltereye doğru olan erginliğini artırırsa, İtalyan davası, bundan zarar görebilir. Çünkü değişiklik bu suretle izah edilebilir. Fakat eseflidir ki bu değişikliği, sathîğ olmaktan başka şekilde telâkki edecek sebep göremiyoruz.

Sonu ikincide

mayız ama El-mukattam'ın aynı yazısında ısrarla bahsedildiği için söylüyoruz. Acaba bunların arap birliğinden kasdettikleri anlamadılar? Kimin malını ve kimin ülkesini birleştiriyorlar? Bir defa bir ikisi müstesna sayısız arap hükümetlerinin hepside ayrı ayrı devletlerin mandası altındadır.

Birlik için kalem aşındıracakları yerde rüşlerini ispat edip mandadan kurtulsalar daha iyi ederler. Arap gazetelerinin birlik tavsiyeleri tıpkı bizim temeli çöken osmanlı imparatorluğunun « ittifakı islam » siyasetine benzeyorki örneği meydana geldiği için imkân derecesi de belli demektir.

Rıza Atılâ

20 İLK TEŞRİN PAZAR

Genel nüfus sayımı

Bütün soysal yücelikler nüfusla başlanır.

İngiltere ne istiyor?

İngiltere ve İtalya Akdeniz egemenliği için çarpışacak mı

Viyana A.A — Yarı resmî Raysspost gazetesi, « İngiltere ne istiyor? » başlığı altında yazdığı bir yazıda, İngiltere'nin sanki yeni bir Trafalgar hadisesi ihtimalini hesap eder gibi Akdenizdeki saygı tedbirlerinden bahsetmekte ve İngiltere, Cenevre paktı hükümleri hakkında, pek çok defa yumuşak davranmış olduğu için, şimdi aldığı durumun, sadece buna atfettiği önemden ileri geldiğinin farzedilmeyeceğini söylemektedir.

Roysspost Algesaras'ın Fransa ile Almanya arasındaki anlaşmazlığa barış yolu ile düzemiş olması gibi Roma ile Londra arasındaki görüşmelerinde eğer varsa, İngilterenin kaygı-

larını öylece teskin edeceğini söylemekte « Şayet İngiltere, kendi zenci uyrusu üzerinde ynkıklar husule geleceğinden kaygulanıyorsa, bu, sömürge sisteminin pek zayıf olduğuna delâlet eder demektir.

En son, Raysspost, bazı İngiliz politikacılarının « bugünkü Britanya imparatorluğu ile doğmakta olan Roma imparatorluğu » arasında önüne geçilemeyecek bir çarpışma ihtimalini göz önüne getirip getir mediklerini sorarak sözünü şöyle bitirmektedir :

« Kudretli ve soğuk kanlı İngiltere, süresiz bir durumun güçlüklerinin, ölçsüz anlaşmazlıklar doğurmasına her halde meydan vermiyecektir. »

İtalyanın bizden aldıkları

İlk parti olarak 100 ton yulaf istiyor

Şimdiye kadar yüz bin liraya yakın doğu Afrika için mübayaatta bulundu

İstanbul — İtalyanın Habeşistan seferi dolayısıyla dışarıdan önemli miktarda yaptığı mübayaat işinin müstaceliyeti mesafenin kısalığından ötürü bilhassa memleketimiz üzerinde tekâşüf etmektedir. İtalya sonbiray içinde yalnız şehrimiz

den bir milyon lirahğa yakın mübayaat yapmıştır. Bu mübayaatın hemen hepsi de yiyecek maddeleridir. Yulaf, kuru bakla, bezelye, arpa bu madaelerin başında gelmektedir.

Sonu ikincide

Mersinde yeni bir kurul

Tarım bakanlığı şehrimizde bir hayvan tahaffüşhanesi ve labratuvar kuracak

Bina için şehir kenarında bir yer istimlak edildi

Mersin ve hinterlandından dış memleketlere hayvan çıkartı daha esaslı bir şekilde yönetmek ve kontrol etmek için tarım bakanlığı şehrin doğu yönünde iki buçuk hektarlık bir yeri istimlak ederek bakanlık adına tapuya bağlamış ve burada bir tahaffüşhane ve hayvan labratuvar yaptırmaya karar vermiştir.

Limanımızdan her yıldan daha fazla dış memleketlere gönderilen hayvan ve hayvan maddelerini muayene ve kontrol için daha önce tahaffüşhanenin hifzissihha labratuvarı taşhanda üç odalı bir dayrede tarım vekâletince gönderilen fenniğ aletlerle çalışmaya başlamıştı.

Labratuvarın noksan olan malzemesini tamamlamak için yeniden bakanlıkca 500 liralık bir havale daha gönderilmiştir.

Memleketimizin iyi bir gelir temin eden hayvan çıkartının önemini göz önünde tutan tarım bakanlığı tahaffüşhanenin su tesisatının acele olarak yapılması için ilgili olanlara gereken talimatı göndermiştir.

Taşhanda çalışmakta olan labratuvar memleketimizde yeni bir müessesedir. Önümüzdeki yıl yapılacak olan tahaffüşhanenin ikmalinde labratuvar da oraya nakledilecek ve hayvan çıkartı tam bir intizam ve kontrol altına alınmış olacaktır.

Saadet Bulunurmu, Yapılır mı?

Saadeti bize Zümrütü anka kuşu gibi göstermişlerdir. Hem aranacak, hemde bulunmayacak bir şey, bir yalan!.. Bu altın gümüş kanatlı kuşu değil, ihtiyarlığımızın mesut yurdu yapmak istediğimiz « Yeşil köy » ü bile bulamadık bu yer yüzünde. Bu zümrüdüanka kuşu dinsel çağların cennet hayalinden orta kalan bir uydurmadır. Bu « Yeşil köy » romantik çağların tabiat köleliğinden sürünüp gelen bir manidir, bir inatçı fikirdir. Doğrusu şu ki saadet, aramakla bulunacak, ve günün birinde önümüze çıkacak, hazır bir meyva değildir ki günün birinde onu bulup yiyelim. Ne kadar garip görünürse görünsün, bu dar yerde önce «saadet» ne olduğunu araştıralım. O, kendimizi bulmaktan kendimize kavuşmaktan başka ne olabilir ve neyi anlatabilir? Eğer bu kendiliğimiz, benliğimiz natürel ve sosyal bir kendilik ve benlik ise, saadete kavuşmamız da natürel ve sosyal bir dilek ve istek olacaktır. Ancak ortada aramp bulunacak hiç bir şey yoktur, yapılacak yaratılacak bir şey vardır. Saadet soracağının düğümünü çözecek olan hayalimiz değil, isteğimizdir.

Yenileri saadeti aramaya değil, yaratmaya hazırıyalm.

i. H.

Yeni Adam.

Acı Bir Ölüm

Mersin Finans işyarlarından ve yazarı arkadaşlarımızdan Aziz Altuğun eşi Fatma Nezihe evvelki gece pek genç yaşta iken hayata gözlerini yummuştur.

Azizi ve kendilerini tanıyanları büyük acılar içinde bırakan Nezihe dün göz yaşları arasında ebedi istirahat evine konmuştur.

Arkadaşımız Azizin acılarını paylaşır ölüye tanrıdan rahmet dileriz.

Sinop Ve Bolu Panayırı

Ankara, 10 A.A — Dün Sinop ve Bolu panayırları açılmıştır.

Şehir Haberleri :**Elektrik Fabrikasının****kömür yakacak makinesi geldi**

Elektrik sosyetesini tarafından Almanyada Mogdenburg şehrindeki Volf fabrikasından sipariş edilen 415 beygir kuvvetinde Zonguldak maden kömürleriyle işleyecek isim makinesi Akka vapur ile limanımıza gelmiş ve fabrikaya taşınmağa başlanmıştır. Makinenin yakında kurulacağı söylenmektedir.

Satış Kooperatifi**Üretmenlere yardım yapıyor**

Şehrimiz satış kooperatifi köylülerimiz tarafından pamuk ürünlerinin şehre getirilmeye başlanması dolayısıyla çalışmalarını artırmıştır.

Kooperatif üretmenlerin ürünlerini önemle tasnif etmekte malların kalitesini ayırarak parlak bir surette piyasaya arz etmektedir.

Kooperatif aynı zamanda kendi ortaklarına kavanoz, çuval ve sair buna benzer ihtiyaçlarında temin etmek suretile yardımlarda bulunmaktadır.

Ofis Direktörü

Mersin Türkofis direktörü Celâl Akyürek dün ödevile ilgili yeni incelemelerde bulunmak üzere Karamana gitmiştir.

Türkofise sunulan dilekçeler

Türkofise, tecimenlerimiz tarafından gönderilen dileklere pul yapılandırıldığı görülmüş, Türkofisin resmî bir makam olması dolayısıyla gönderilen dilekler istida mahiyetinde olacağından on altı kuruluşa ulaştırılarak tabii tutulduğu lüzumgelenlere tebliğ edilmiştir.

Hayvan çıkartı

Hayfaya çıkarılmak üzere Limanımızdan Kontara vapuruna 1380 keçi ve 350 koyun yüklenmiştir.

16 ıncı Asambile Toplandı**Başkan uluslar sosyetesini dünyaya umut ve kanaat vermiye davet etti**

Cenevre, 9 «A.A» — 16 ıncı uluslar sosyetesini amacile bu gün açılmış ve Çekoslovakya dış bakanı Benes başkanlığa seçilmiştir.

Benes diyevinde teşekkür ettikten sonra amacileyi, uluslar sosyetesinin tehlikeyi asambileyi ve felaketlerin önüne geçilebileceği hakkında dünyaya umut ve kanaat vermiye davet etmiştir.

Eritre hududunda Yeni Hareketler

Birinci sayfadan artan

Musolini, konseyi Fransa ve İngiltereye değiştirmekle kazanacak mı? ve bu suretle Levali uzaklaştırmak tehlikesile karşılaşmış olmaz mı?

Övr devletler birliğinin paktı saydırmaya dölenmiş olduğunu ve bu birliğin her gün daha kuvvetlendiğini söyledikten sonra diyor ki ;

«İtalya harp ilân edildiği taktirde paktın yeritilmesi için uluslar arasındaki birliğin Cenevrede gerçekten sağlandığını anlamıştır.»

Fakat, bu gazete şu gaygıyı göstermektedir.

Cenevredeki bütün büyük delgeler esas itibarile harbin veya bir harp başlangıcının önüne geçilmiyeceğini sanmaktadırlar.

Lö Pöti Jurnal diyorki;

Bir kotarma yolu bulmak ihtimali hala vardır komitenin programı onun İtalyaya önergelerde bulunmaktan vaz geçmediğini göstermektedir. Fakat bu işin kolay olacağına ve bu önergelerin İtalya tarafından kabul edileceğini anlatmaz.

İzmirin Kurtuluşu**Büyük gösterilerle kutlandı**

İzmir, 9 «özel aylarımızdan» — Güzel İzmirin kurtuluşunun on üçüncü yıl dönümü bu yıl her senekinden daha fazla bir sevinç ve taşkın heyecanlar içinde kutlandı.

Panayırda bulunmak için yurdun her tarafından gelen on binlerce yurdununda burada oluştuğuna başka bir görüş verdi. Kadife kaleye törenle bayrak çekildi. Magnisa ve Aydından gelen zeybekler kendi kıyafetleriyle parlak bir geçit yaptılar. gece deniz şenliği ve büyük bir fenar alayı yapıldı.

M. Panayot

Hidivi kumpanyası espektörlerinden M. Panayot şehrimize gelmiştir.

İtalyanın Bizden aldıkları

«Birinci Sayfadan artan»

Şimdiye kadar, son aylarda İstanbulun genel çıkışı 500-700 bin lira raddesinde iken geçen ay yani Ağustosta bu çıkı birden bire 1,5 milyon liraya yükselmiştir. Bu fazlalık kâmiilen İtalyan mübayaatından doğmaktadır.

Ankara — İtalyanlar memleketimizden arpa ve yulaf almak için bazı firmalara tekrar müracaatte bulunmuşlardır. İlk parti olarak 100 ton istenmektedir. Müracaatlarda, bilâhare daha çok mal alacakları da bildirilmiştir.

Fener Türkiye Şampiyonu

İstanbul, 9 «A.A» — Türkiye birincilik final futbol maçı bitmiş ve fenarbahçe İzmir altın orduyu 1-4 yenerek Türkiye şampiyonu olmuştur.

Hollandalı Uçman

Ankara, 10 «a.a» — Bir kaç gün önce bir kaza sonucunda ölen Hollandalı Uçmanın ölüsü dün törenle hastaneden uçak alanına nekledilmiş ve Hollandalıdan gelen bir uçakla memlektine götürülmüştür.

İnanca olarak Alınabilecek Tahviller

İnanca olarak kabul edilecek ulusal « esham ve tahviller » hakkında Finans bakanlığı 18-7-935 tarihinde ilgili yerlere bir genelge göndermişti. Bunun yazılışındaki şekli itibarile bazı yanlışlıklar yapıldığı görüldüğünden bakanlık ikinci bir genelge ile durumu aydınlatmıştır. Buna göre

2490 numaralı kanunun 17 inci maddesi D fıkrası mucibince teminat olarak kabul edilecek millî esham ve tahvilât teminat olarak kabul ediliken 1.7.935 tarih ve 30 1101 numaralı tebliğati umumiyenin birinci sayfasının 1 ve 2 numaralı son iki fıkrası mucibince ifayı muamele olunacaktır.

Teminat olarak kabul edilmiş olan millî esham ve tahvilâtın borsa fiyatlarındaki temevvücatı da 1101 numaralı tebliğati umumiyenin ikinci sayfasında üç numaralı fıkrada yazılı usul dairesinde alâkadar resmi dairece bizzat takip edilecektir.

Binaenaleyh, mezkûr üç numaralı fıkrada bahsi geçen aylık cetvellerdeki vasatî fiyatlar, teminat olarak kabul edilecek hisse senedi veya tahvilin hui kabulündeki kıymet için tatbik edilecek fiyata esas teşkil edemez.

1-7-935 tarih ve 30-1101 numaralı tebliğati umumiyenin istinat ettiği icra vekilleri heyeti kararı mucibince teminat olarak kabul edilecek millî esham ve tahvilâtın hamiline muharrer olması icap eder. 30-1101 numaralı tamim ile isimleri bildirilen şirketlere ait senetlerinin bir kısmı hamiline ve bir kısmında nama muharrer olduğu cihetle ileride her hangi bir yanlışlığa mahal vermemek üzere teminat olarak kabul edilen millî esham ve tahvilâtın mutlaka hamiline muharrer olmasına dikkat edilmesi lâzım gelir.

Komşularımızda Neler Oluyor?

Mersin Piyasası

Yunanistan'da

§ Proya gazetesinin yazdığına göre ordu genel kurmayı sınırların tahkim edilmesi işiyle uğraşmak üzere büyük rütbeli subaylardan bir komisyon kurmuştur. Bu komisyonun 24 ağustosa kadar işini bitirmesi ve bu yıl içinde yapılacak olan tahkim işlerini saptaması gerekiyordu. Tahkim işi için lazım olan para da sabıtmıştır .

Bulgaristan'da :

§ Bulgar polisi Haskova'da bir komünist yakalamış, bunun üzerinde çıkan kâğıtlardan, Arnsudof ve Çankof adlı iki tanınmış komünistin Staro Selo köyünde saklı oldukları anlaşılmıştır. Polisler bunun üzerine köye giderek bu iki kişinin saklı buldukları yeri sarmışlar ve ihtiyar bir köylüyü komünistlerin yanına göndererek, teslim olmalarını istemişlerdir . Üç defa tekrarlanan bu emir komünistlerce dinlenmediğinden, karşılıklı bir tüfek ateşi başlamış, bunun sonucunda komünistler öldürülmüşlerdir.

§ Hububat alım satım direktörlüğü , 15 ağustos tarihine kadar yeni üründen şu miktarları satın almıştır : 78,636,355 kilo buğday, 4,673,222 kilo arpa ve çavdar, 768,759 kilo da karışık buğday ve çavdar. Bu direktörlüğün depolarında 15 ağustos tarihinde 91,406,069 kilo buğday, arpa ve çavdar vardır

§ Pilevne bölgesindeki çiftçilerden, köy şarbaylarından ve tarım uzmanlarından mürekkep bir grup Çekoslovakya'ya gitmiştir. Bu grup Çekoslovak çiftçileriyle tarım uzmanlarına bir gözet yapacaktır .

Yugoslavya'da :

§ Bu günlerde güney Sırbistanda bir teftiş gezisi yapmakta olan Yugoslavya bayındırlık bakanı Bo-

biç, Treska boğazlarıyla Matke manastırının olduğu yere kadar giderek orada yapılan ve su ile işliyecek olan elektrik santralında ki çalışmalarını gözden geçirmiştir

§ «Yugoslavya kırah kupası» için yapılan büyük uçakçılık mitingi 1 eylülde Zagreb'te başlamış ve Kral Piyer'in doğumunun yıl dönümü günü olan 6 eylülde bitmiştir

§ Sofya'da bulgar hükümetiyle Yugoslav hükümeti arasında bu yılın şubat ayında yapılan anlaşma gereğince, Bulgar Yugoslav sınırı üzerindeki Stresimirovizi köyünde bir sınır geçit noktası açılmıştır. 3 Haziran tarihinde de Virşka Çuka geçit noktası açılmıştır.

§ Yugoslavya'da yeni bir ticaret kanunu hazırlanmaktadır . Bu kanunun birinci ve ikinci kısımları hazırlanmıştır .

Birinci kısım tecimeler, ikinci kısım da tecim kurumları hakkındadır. Tecimsel yüklenler hakkında olan üçüncü kısım da yakında hazırlanacaktır .

§ Bu yılın ilk altı ayı içinde yapılan bir istatistiğe göre, Yugoslavyanın İtalya'ya gönderdiği malların değeri geçen yıl aynı müddet içinde 402,4 milyon iken bu yıl 363 milyon dinara düşmüştür Yugoslavya'nın İtalyadan getirttiği malların değeri de geçen yıl 282,5 milyon dinar iken bu yıl 221,26 dinara düşmüştür .

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres lane	47	25
Kapu malı	42	
Kozacı parlağı lane çiğidi	40	2
Yerli »	1	75
Koza	7	5
Susam	11	50
Fasulya	8-9	
Nohut	5	625
Mercimek	8-9	
Burçak	40,50	
Kuş yemi	7	50
Kum darı	4	125
Çeltik	6	25
Acı çekirdek içi	40	43
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	97	50
Nişadır	16	
Çay	260-300	
<small>Kesme Şeker Sandıkta</small>	15 L.	
Toz şeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	225	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3	275
„ yerli	3	125
Pirinç	14	
Çavdar	3	
Buğday Anadolu	4,75-5	
Buğday Yerli	3	625
Limon tozu	78	
Yemeklik zeytin Y.	32-38	
Sabun Birinci	25	
„ ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1	60
Kalın »	1	60
İncir	10 dan 11	
Yulaf Çukuro va.	3-125	
„ Anadolu	3	125
Yapağı beyaz	42-47	
„ Siyah	42-47	
Tiftik	62	50
Sade yağ Urfa	65-70	

İ L Â N

P. T. T. Direktörlüğünden :

Önce yapılan münakasasının kanununun tarif ettiği şekile uygun olmadığı görülerek feshedilen Mersin postahanesi ile gelip gidecek vapurlar arası kayıkla posta sürücülüğü 6 - 9 - 935 tarihinden itibaren (15) gün müddetle yeniden eksiltmeye konulmuştur .

Muhammen aylık ücret altmış beş liradır .

İhalesi 20 - 9 - 935 Cuma günü saat 16 da yapılacaktır .

Talip olanların teminatı muvakkatları ile birlikte Mersin Posta müdürlüğüne müracaatları ilân olunur .

8-11-14-16

İ L Â N

P. T. T. Direktörlüğünden :

Önce yapılan münakasasının kanununun tarif ettiği şekilde olmadığı görülerek feshedilen Mersin postahanesiyle istasyon arası yaylı araba ile Posta sürücülüğü 6 - Ağustos - 935 gününden itibaren (15) gün müddetle yeniden eksiltmeye konulmuştur .

Muhammen aylık ücreti otuz liradır .

İhale 20 - 9 - 935 Cuma günü saat 16 da yapılacaktır .

Talip olanların muvakkat teminatları ile birlikte Mersin Posta müdürlüğüne müracaatları ilân olunur .

8-11-14-17

Tarsus American College

Amerikan Erkek Lisesi

Tedrisat 1 Birinci Teşrinde Başlar

Tam devreli lise olduğu Kültür Bakanlığınca tasdik edilmiştir .

Türkçe, İngilizce, Fransızca okunur. Ticaret dersleri vardır .

Leyli ücret 220 lira, Nehari ücret 40 liradır .

Fazla malûmat için Direktörlüğe müracaat .

16-18-21-8-11-13-15

İçel Defterdarlığından :

Takdir olunan kıymet

Mahallesi	Cinsi	Lira K.	Metre	N.
Nusratiye M.	Arsa	184	230	1
Bahçe M.	„	144	181	2
„ „	„	230	230	3
„ „	„	690	690	4
„ „	„	276	690	5
„ „	„	862	862	6
Nusratiye M.	Nısf hisse hane	800	1149	7
„ „	Arsa	576	576	8
„ „	„	1370	1270	9
Cami şerif M.	„	106	213	10
„ „	„	30	60	11
„ „	„	345	230	12
Nusratiye M.	„	276	460	13
„ „	Hane	800	.	14

1 -- Yukarıda cins ve kıymetleri yazılı gayri menkul emval bedelleri peşin alınmak üzere mülkiyetleri 10-9-935 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık artırmaya konulmuştur .

2 -- İhale 26-9-935 tarihinde Perşembe günü saat 16 da Defterdarlıkta satış komisyonunda yapılacaktır .

3 -- Taliplerin yüzde yedi buçuk teminatlarını mal sandığına yatırarak makbuzlarla birlikte Defterdarlığa müracaatları . 11-15-20-24

Zayi Mühür

Namına yazılı mührümü kaybetdim. mezkûr mühürle kimseye borcum olmadığını ve yenisini yaptıracağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsus sabık dua tepe muallimlerinden Habip

İ L Â N

Silifke Jandarma Okulu Satın Alma Komisyonu Başkanlığından;

Eksiltmeye konan mevaddın Cinsi	beher kilosunun muhammen fiyatı Kuruş	Muvakkat teminat miktarı Lira Kr.	Eksiltmenin yapılacağı gün ve saat	Hangi usulile eksiltmenin yapılacağı
Ekmeke	210000	10	1575	26-9-935 Perşembe S. 8
Sığır eti	45000	9	337 50	» » » 10
Kuru Fasulya	10000	14	105	» » » 12
Nohut	10000	7	52 50	» » » 14
Mercimek	3000	9	20 25	» » » 16
Sade yağ	5000	70	262 50	» » » 17
Bulğur	15000	7,5	112 50	27-9-935 Cuma S. 8
Pirinç	8000	20	120	» » » 9
Patates	5000	6	22 50	» » » 10
Sabun	5000	30	107 50	» » » 11
Zeytin yağı	1000	30	22 50	» » » 12
Zeytin danesi	3000	25	56 25	» » » 13
Edirne peyniri	1000	50	32 50	» » » 14
Kuru üzüm	2000	9	13 50	» » » 15
Kuru soğan	5000	4	15	» » » 16
Arpa	15000	5	33 75	» » » 17
Odun	300000	0,50	107 50	28-9-935 Cumartesi S. 8
Kömür	10000	2	15	» » » 9
Saman	15000	0,50	5 65	» » » 10
Çay	300	300	67 50	» » » 11
Toz şeker	5000	32	120	» » » 12
Domates salçası	500	25	9 40	» » » 13

1—Silifke Jandarma Okulunun 1-10-935 den 1-9-936 ya kadar olan ve bir sene için mukaveleye bağlanacak bulunan yukarıda cins ve miktarı yazılı mevaddı işe şartnamede yazılı olduğu şekilde teslim olunmak şartile hizalarında gösterildiği usul ile eksiltmeye konulmuştur .

2—Muhammen bedelleri ve muvakkat teminat miktarları hizalarında gösterilmiştir .

3—İhalenin yapılacağı gün ve saat hizalarında gösterilmiştir .

4—İhale Silifke Jandarma Okulunda toplanacak komisyonunda yapılacaktır .

5—Her cins için lüzam olan evsaf ve şartları Okul salonunda mahsus yerine asılmıştır . İsteklilere tasdikli birer sureti parâsız verilir .

6—Kimya tahliline tabi olmayan mevaddın nünuneleri komisyonunda mevcuttur . Vermeğe istekli olanlar bu nünuneleri her gün diledikleri saatlarda Okul K. lığına müracaat ederek görebilirler .

7—Kapalı zarf usulile eksiltmeye konmuş olan mevaddın teklif mektupları ile 2490 sayılı kanuna göre ve rilecek muvakkat teminatların en geç ihale saatinden bir saat önce ihale komisyonuna makbuz mukabilinde teslim edilmesi şarttır . Bu saattan sonra verilecek mektupların hükmü olmayacaktır .

8—Açık eksiltmeye konulan mevaddın muvakkat teminatları 2490 sayılı kanuna göre en geç ihale saatinden bir saat önce makbuz mukabilinde Komisyonuna teslim edilmiş bulunacaktır .

9—Her iki suretlerde eksiltmeye gireceklerin kanuni ikametgâh sahibi olduklarını Tecim odalarında kayıtlı bulduklarını evvelece teahhüt işlerinde bulunmuşsa teahhüt ettiği işi doğrulukla yapmış olduklarına dair alâkadar dairelerden tasdikli vesikaları ibraz etmeye mecburdur .

10—İş bu mevaddı vermeğe istekli olanların evsaf ve şartları öğrenmek üzere her gün Okul K. lığına ve ihale için tayin edilen gün ve saatte komisyonuna müracaatta bulunmaları lüzumunu ilân olunur .

11—16—20—25

İ L Â N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden :

1—Mersin—Silifke yolunun 27 — 346 — 35 — 400 kilo metreları arasında (7322) lira 82 kuruş bedeli keşifli ve muhtelif açıklıkta on üç adet Beton arme menfez inşaatı açık eksiltmeye konulmuştur .

2—Eksiltme 18-9-935 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 10 da Vilâyet Daimi Encümeninde yapılacaktır .

3—İsteklilerin yüzde 7,5 teminatı olan (549) lira 21 kuruşu Özel sayış direktörlüğü veznesine yatırdıklarına dair makbuz veya bu miktar müteber banka mektuplarını ve 935 yılı ticaret odası vesikasını encümene vermeğe ve bu işleri yapabilecek ehliyeti olduğuna dair Nafia müdürlüğüne tasdik edilen vesikayı haiz bir fen memuru göstermeğe mecburdurlar

Hademe Aranıyor

Mersin Halkevi Isı Yuva Özel Ana Okulu Direktörlüğünden :

Genç ve orta yaşta olmak üzere , çocukları iyi bakabilecek iki kadın hademe aranmaktadır .

Adres : Soğuksu caddesi İnhisarlar dairesi civarındaki mektebe her gün 9 dan 12 ye kadar müracaat edilebilir . 3-7

4 - Yapılacak menfezlerin keşif evrakını görmek ve fazla malûmat almak isteyenlerin Vilâyet Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur .

30-5 11-15

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurttaş !

Ülkeni korumak istiyorsan Hava kurumu na üye ol .

Yeni Mersin Basımevi

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin v. kullanışlı olarak ciltlenir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

Yurttaş

Onpara harcarken ile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti